РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
303465 с. Муравль                                                     тел. факс 8(48666) 28-4-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 марта 2017 года                                                  	                                     № 7

 О плане основных межведомственных мероприятий по подготовке и проведению празднования 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях организации и проведения на территории Муравльского сельского поселения мероприятий, посвящённых 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План основных межведомственных мероприятий по подготовке и проведению празднования 72-й годовщины Победы в Великой	 Отечественной войне 1941-1945 годов согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Е. Н. Ковалькова

                                                               Приложение 1
                                                                   к постановлению администрации
                                                                   Муравльского сельского поселения
                                                                    от  21.03.2017 № 7

ПЛАН
основных межведомственных мероприятий по подготовке и проведению празднования 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	№ п/п
	Название мероприятий
	Сроки исполнения
	исполнители

	1
	2
	3
	4

	I. Памятно-мемориальные мероприятия

	1
	Организация акции «Обелиск» по благоустройству воинских захоронений на территории сельского поселения
	Апрель 2017 года
	Е. Н. Ковалькова

	2
	Участие в межрегиональной акции «Вахта памяти» по поиску воинов, погибших при защите Отечества
	Апрель-ноябрь 2017 года
	Е. Н. Ковалькова

	II. Торжественно-праздничные мероприятия

	3
	Участие во всероссийской акции «Бессмертный полк»
	8-9 мая 2017 года
	Е. Н. Ковалькова

	4
	Организация и проведение торжественных мероприятий (митинги памяти, возложение цветов и венков, концертные программы)
	8-9 мая 2017 года
	Е. Н. Ковалькова